


Sucursal 

TERÁN
¿CÓMO LLEGAR? CLICK AQUÍ

ENCUENTRA
LA SUCURSAL
MÁS CERCA DE TI. 

*HAZ CLICK EN LA SUCURSAL QUE QUIERES VISITAR PARA ABRIR MAPS E INDICARTE EL CAMINO

Sucursal 

5a Nte. Ote. 
¿CÓMO LLEGAR? CLICK AQUÍ

Sucursal 

PONIENTE 
¿CÓMO LLEGAR? CLICK AQUÍ

Sucursal 

Central Ote. 
¿CÓMO LLEGAR? CLICK AQUÍ

Sucursal 

CENTRO
¿CÓMO LLEGAR? CLICK AQUÍ

Sucursal 

Km4
¿CÓMO LLEGAR? CLICK AQUÍ

Sucursal 

9a. SUR
¿CÓMO LLEGAR? CLICK AQUÍ

Sucursal 

PERIFÉRICO
¿CÓMO LLEGAR? CLICK AQUÍ

https://maps.app.goo.gl/dYzrEd8D4nXMEZc47
https://maps.app.goo.gl/dYzrEd8D4nXMEZc47
https://maps.app.goo.gl/BAsXoP9qFSaNKr4LA?g_st=awb
https://maps.app.goo.gl/9YFd2WEU83PTkWJY8?g_st=awb
https://maps.app.goo.gl/7aNMaGYkdeYiXzRp9?g_st=awb
https://maps.app.goo.gl/9NqNLpHgzoBtvFXi9?g_st=awb
https://maps.app.goo.gl/x8xLjoARJ9xdQ3LG6
https://maps.app.goo.gl/dYzrEd8D4nXMEZc47?g_st=awb
https://maps.app.goo.gl/pJKVH4s1vFLChvhY9?g_st=awb
https://maps.app.goo.gl/CE7BACc1v2LYiMKq7?g_st=awb


QUÍNTAS TERMINALES

SOBRETAPAS 24

TAPAS CUADRADAS CONDUIT CIEGAS Y GALVANIZADAS
TAPONES FUSIBLES FIJOS 730/30
TUBOS CONDUIT GALVANIZADOS, Y PARA MUFA
TUBOS CONDUIT PVC

24
23
28
25

VARILLAS COPPERWELD
VELAS LED Y OPALINAS LED
VENTILADORES 3 EN 1 DE PARED, DE TECHO

27
8

44

REFLECTORES LED
REFLECTORES SOLARES
REGULADORES DE VOLTAJE

PLACAS CRISTAL RESIDENCIALES
PLACAS DE ABS DUPLEX VENECIA
PLACAS DE ACERO INOXIDABLE
PLACAS LINEA BLANCA
PLACAS LINEA RESIDENCIALES METAL FLAT
PLACAS PERLA
PLAFONES REDONDOS CON PANERAS ESTAMPADAS
PORTALÁMPARAS

LÁMPARAS FAT DE SOBREPONER LED
LÁMPARAS LED EXTRAPLANAS Y SLIM EMPOTRABLES
LÁMPARAS PLAFÓN REDONDAS TIPO LED
LÁMPARAS RECARGABLES ANTI MOSQUITOS
LÁMPARAS REDONDAS DE SOBREPONER
LÁMPARAS REDONDAS HIGH BAY
LÁMPARAS SPOT DE RIEL
LÁMPARAS SUBURBANAS SOLARES
LÁMPARAS TIPO LED BASE PVC BLANCA Y DE COLORES
LUMINARIAS A PRUEBA DE VAPOR, DE RIEL LINEAL Y DIRIGIBLE

MORDAZAS PARA BASE DE MEDIDOR
MUFAS

29

9
6
23

36
42
30
34
39
32
11
12

4
4

4, 11
8
11
6
5
6
10
7

23
27

FLAMAS LED
FOCOS ALTO FLUJO
FOCOS DE EMERGENCIA Y MULTIFUNCIONALES
FOCOS LED, DE ALTA POTENCIA, TIPO BALA, TIPO OVNI
FOCOS LED REPELENTES ANTI INSECTOS
FOCOS LED TIPO BULBO
FOCOS AHORRADORES
FOCOS LED DECORATIVOS, REDONDOS PAR 38

8
3

3, 9
3, 9
8
9
7
8

INCANDESCENTES HORNO/REFRIGERADOR
INTERRUPTORES DE NAVAJA PORCELANA 2 X 30
INTERRUPTORES DE SEGURIDAD
INTERRUPTORES ELÉCTRICOS 1 Y 2 POLOS
INTERRUPTORES TERMOMAGNÉTICOS

8
23
23
22
22

ELECTRODUCTOS CORRUGADOS Y NARANJAS
EXTENSIONES ELÉCTRICAS
EXTRACTORES DE AIRE TRITÓN

26
15
47

CABLES AWG
CABLES MÚLTIPLES 1+1 Y 2+1
CABLES PORTA ELECTRODOS
CABLES THW
CAJAS CHALUPAS CONDUIT GALVANIZADAS Y PLÁSTICAS
CAJAS TMK UNIVERSALES
CANALETAS PARA CABLEADO RED
CAPACITORES
CENTROS DE CARGA
CINCHOS PLÁSTICOS
CINTAS DE AISLAR
CLAVIJAS BLINDADAS Y CONVERTIDORAS 2 A 3
CODOS CONDUIT PVC Y DE INSERCIÓN PARA ELECTRODUCTOS
CONECTORES CONDUIT PVC
CONECTORES PARA VARILLA COPPERWELD
CONTACTOS DUPLEX ATERRIZADOS OCULTOS VENECIA
CONTACTOS SENCILLOS POLARIZADOS VENECIA
CONTACTOS TRIPLES ATERRIZADOS
CONTACTOS VISIBLES CUADRADO
CONTACTOS VISIBLES DUPLEX ATERRIZADOS POLARIZADOS
CORDONES POT 2
CORDONES USO RUDO

17
18
18
16
25
24
28
42
19
28
29
15
25
26
27
14
13
13
13
13
18
18

BARRAS LED
BASES PARA MEDIDOR
BOTES INTEGRALES GALVANIZADOS

7
19
24

ADAPTADORES PARA SOQUET MOGUL A ESTÁNDAR
AIRES ACONDICIONADOS (MINISPLITS)
ALAMBRES TWD
ANTENAS LUMIHD
APAGADORES DE TECLA Y VISIBLES

13
47
16
42
14

*HAZ CLICK EN UN PRODUCTO PARA IR A LA PÁGINA





























































INOX1005 / INOX2005 INOX1007 / INOX2007 INOX1002 / INOX2002 INOX1003 / INOX2003

INOX1008 / INOX2008 INOX1012 / INOX2012 INOX1010 / INOX2010 INOX1014 / INOX2014

INOX1009 / INOX2009 INOX1016 / INOX2016 INOX1013 / INOX2013 INOX1021 / INOX2021

INOX1006 / INOX2006 INOX1001 / INOX2001 INOX1024 / INOX2024 INOX1025 / INOX2025

INOX1004 / INOX2004 INOX1011 / INOX2011 INOX1015 / INOX2015 INOX1017 / INOX2017



PLACA PERLA  205
PLACA PERLA  210
PLACA PERLA 215
PLACA PERLA 220
PLACA PERLA  225
PLACA PERLA 227
PLACA PERLA 228
PLACA PERLA 230
PLACA PERLA 232
PLACA PERLA 235
PLACA PERLA  237
PLACA PERLA 240
PLACA PERLA 242
PLACA PERLA 245
PLACA PERLA 250
PLACA PERLA 252
PLACA PERLA 254

0035984
0035983
0035982
0030977
0030980
0030982
0035981
0030984
0030985
0030986
0030987
0030988
0030989
0030990
0030991
0030992
0030993

10
8
10
10
8
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
8

100
80
100
100
80
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
80

PS302-PE
PS201-PE

PS105/3-PE
PS105/2-PE
PS106UL-PE

PS402-PE
PS412-PE
PS414-PE
PS511-PE
PS512-PE
PS513-PE
PS515-PE
PS519-PE
PS612-PE
PS613-PE
PS615-PE

PSUSB2-PE

PLACA PERLA CON TOMA COAXIAL
PLACA PERLA CON DIMMER
PLACA PERLA CON 3 CONTACTOS
PLACA PERLA CON  CONTACTO DUPLEX
PLACA PERLA  CON 1 CONTACTO Y 2 ENTRADA USB
PLACA PERLA  CON TOMA DE TELEFONO
PLACA PERLA CON 2 APAGADORES SENCILLOS Y 1 CONTACTO
PLACA PERLA CON 2 CONTACTOS Y 1 APAGADOR 
PLACA PERLA  CON 1 APAGADOR SENCILLO
PLACA PERLA CON 1 APAGADOR ESCALERA
PLACA PERLA  CON 2 APAGADORES SENCILLOS
PLACA PERLA  CON 3 APAGADORES SENCILLOS
PLACA PERLA CON 1 BOTON TIMBRE
PLACA PERLA CON 1 CONTACTO Y 1 APAGADOR
PLACA PERLA CON 1 APAGADOR SENCILLO Y 1 APAGADOR ESCALERA
PLACA PERLA CON 2 APAGADOR SENCILLO Y 1 APAGADOR DE ESCALERA
PLACA PERLA CON 2 CONTACTO Y 2 ENTRADAS USB

A P A G A D O R 1 2 5 - 2 5 0 V  /  1 0 A M P  C O N T A C T O 1 2 5 - 2 5 0 V  /  1 5 A M P T I M B R E 1 2 5 - 2 5 0 V  U S B : 1 1 0 V / 5 V - 2 . 1 A

PLACAS PERLA

PS302-PE PS201-PE PS105/3-PE PS105/2-PE PS106UL-PE

IDC MODELOSKU DESCRIPCIÓN MASTERCAJA COLOR




































